РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2015                                                                                                           № 26-р

с. Николо-Александровка

О внесении изменений в распоряжение

администрации Николо-Александровского

сельсовета от 26.12.2014 № 64-р
«Об утверждении штатного расписания»
        В соответствии с Положением об оплате труда работников учреждений финансируемых из местного бюджета» № 4 от 19.01.2005 и Положения «О дополнительных выплатах работникам, осуществляющим техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Николо- Александровского сельсовета» № 26 от 15.07.2009

       1.​ Внести в распоряжение администрации Николо-Александровского сельсовета от 26.12.2014 № 64-р «Об утверждении штатного расписания» следующие изменения:
    1.1.С  01 июля 2015 года:
    1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить штатное расписание по Николо- Александровскому сельсовету на 01 июля 2015 года в том числе по структурным учреждениям:

п.1 глава: в количестве 1 единицы - глава сельсовета

п.2 аппарат: в количестве 3 единицы: главный специалист - 1 единица
ведущий инспектор -1 единица
водитель- 1 единица
п.3 методист по физической культуре и спорту - 0,5единицы

п.4 уборщица   клуба – 3единицы

п.5 сторож клуба – 4 единицы
    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина